SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

Edital nº 07/2016 – SEGES

1. A Secretaria Municipal de Gestão torna público as inscrições deferidas nos termos do inciso 15,
capítulo II – Das Inscrições, do edital nº 02/2016 - SEGES, conforme segue:

Cargo Candidato Inscrição

ADVOGADO

ANA CAROLINA ANDRADE DE MELO 42193

CARLA CAROLINA PECORA GOMES 40737

CATIANE SALES RAMOS 42732

DANÚBIA GARCEZ LOPES SILVA 42852

FABIOLA PAULO SANTOS 42800

GABRIEL FERNANDES FAUSTINO DE ARAÚJO 41896

JULIANA PINHEIRO DA SILVA 42254

JULIO CESAR ALVES DE SOUSA 43611

MAURÍCIO DE ANDADE SANTOS 43588

NICOLE DOS SANTOS DIAS 41616

ROSANE RODRIGUES DE ALMEIDA CARVALHO 43806

SAMUEL LEONARDO FRANCISCO ALVES SOARES 40296

ANALISTA DE SISTEMAS

ADINEI ROSA GAZANI 41661

AMAURI CAMBIAGHI DE SOUZA 43564

DIEGO FERNANDES PASTORELLO 41824

EDIMILSON ESTEVAM DA CRUZ 40247

MATHEUS AUGUSTO DA COSTA RODRIGUES BIBIAN 43040

PAULO JOSÉ PEREIRA SOARES 43593

ROBINSON ALEXANDRE BATISTA 42230

WILLIAN DOS SANTOS SILVA 41774

ARQUITETO

CARLOS EDUARDO JUSTO DA SILVA 43779

ELIZABETH DOS SANTOS GIACOMINI  43194

MARIA HELENA PEREIRA DE SÁ 41785

MARINA DA COSTA LARANJEIRA 43380

ASSISTENTE SOCIAL

ANTONIO VANDERLEI PEREIRA DA SILVA 41419

CROBES DE SOUSA GOMES 43098

DULCILENE SANTIAGO SOUZA GASPAR 43653

GISLENE SILVA DA CRUZ BRITO 40286

MARIA FERNANDA SILVA CARDOSO 43050

MAUREIN ELAINE DE MAIO CHIANCA 43854

BIÓLOGO

BRENO SANTOS COUTO 42696

CAMILLA DE SOUZA SANTOS 42868

CÍNTIA AUGUSTA LABES DO PRADO 43557

JEFFERSON CAMPOS SOTO 42634

PAULO GUSTAVO CRAMER AMADEU 41244

CONTADOR

CRISTIANE SANTANA GONÇALVES 42727

EVANDRO DE JESUS PIRES JOÃO 41955

MARIANA XAVIER DA SILVA 42947

RAFAEL FACHINI MORATELLI 41829

VINICIUS SOARES ALONSO 42443
ECONOMISTA KLAUS KARTANAS PALHAS 42389

ENFERMEIRO - OBSTETRÍCIA CRISTIANE APARECIDA SOARES 42219

JONAS HEVANDRO GENTIL 41672
ENFERMEIRO - ENFERMAGEM DO TRABALHO JONAS HEVANDRO GENTIL 41675

ENGENHEIRO - CIVIL ADAN WILLIAN DE MELO 41898

LENILSON ANTONIO DA SILVA PELHON 43670

SECRETARIA DE GESTÃO

 Palácio José Bonifácio

Praça Visconde de Mauá,  s/n º - 4º andar
Centro Histórico – Santos/ SP

CEP: 11010-900
Tel.: (13) 3201-5225

ENGENHEIRO - QUÍMICA

FELIPPE DA SILVA PIRES 43759

RAFAELA CARLA CORREA DE LIMA 42179

THIAGO PANNOZZO TAVARES 41738

WELLITON WILLIANS DO SANTOS 43255
ENGENHEIRO - SEGURANÇA DO TRABALHO EDSON FELICIO DOS SANTOS 43709

FARMACÊUTICO

DIOGO SERGIO AZEVEDO RIBEIRO 43122

JESSICA SANTOS NASCIMENTO DA SILVA 43566

NATASSIA APARECIDA AUGUSTO 41201

RAFAEL RENOVATO DOS ANJOS JUNIOR 41135

FISCAL AMBIENTAL

BRUNO LOPES SOARES 42116

CECILIA NOVELLO 43077

CÍNTIA AUGUSTA LABES DO PRADO 43554

JEFFERSON CAMPOS SOTO 42632

MARIA HELENA PEREIRA DE SÁ 41793

MARINA DA COSTA LARANJEIRA 43386

RAFAELA CARLA CORREA DE LIMA 43601

THIAGO PANNOZZO TAVARES 41751

WELLITON WILLIANS DOS SANTOS 43009

FISCAL DE OBRAS

ADAN WILLIAN DE MELO 41905

ADEMIR MARIO FERREIRA DE SOUZA 43375

ELIZABETH DOS SANTOS GIACOMINI  43203

MARCELO FAZZIO BARSOTTI 42693
PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA DOUGLAS ROMÃO DA SILVA 42587

PSICÓLOGO - CLÍNICA

ALINE RODRIGUES 42000

IZABELLA THAINÃ BATISTA BAPTISTA TORRES 41680

LUCIANA RIBEIRO DOS SANTOS 43467

TEILA DA SILVA CUNHA 42068

VINICIUS SOARES DE MATOS ALMEIDA 43110

PSICÓLOGO - ORGANIZACIONAL ALINE RODRIGUES 42006

IZABELLA THAINÃ BATISTA BAPTISTA TORRES 41683

2. Considerando o prazo de recursos contra o indeferimento da isenção da taxa de inscrição,
estabelecido no item 1, letra “b”, Capítulo X – dos Recursos, do Edital de Abertura nº 02/2016-SEGES,
fica prorrogado para o dia 18/02 o término:

2.1. Das inscrições, estabelecido no item 3 e 15.12, Capítulo II – Das Inscrições;
2.2. Para solicitação de condição especial, estabelecido no item 14 e 14.3, Capítulo II – Das
Inscrições;
2.3. Para solicitação de uso do nome social, estabelecido item 16, Capítulo II – Das Inscrições;
2.4. Para apresentação de documentação da condição de jurado, estabelecido nos item 17 e 17.1,
Capítulo II – Das Inscrições;
2.5. Para apresentação de documentação para candidato com deficiência, estabelecido no item 3.1
e item 5, Capítulo III – Dos candidatos com deficiência.

3. A data para pagamento da importância, referente à inscrição, estabelecida no item 5.3, do Capítulo II –
Das Inscrições, será o dia 19/02/2016.

Registre-se, publique-se e cumpra-se.
Palácio “José Bonifácio”, em 04 de fevereiro de 2016.

FÁBIO FERRAZ
SECRETÁRIO MUNICIPAL DE GESTÃO